

# CALL FOR PAPERS



## EUROPEISK INTEGRATION I SVENSK EKONOMISK FORSKNING

GRAND HOTEL, MÖLLE  
22–25 MAJ, 2007

SVENSKA NÄTVERKET FÖR  
EUROPAFORSKNING I EKONOMI

Svenska Nätverket för Europaforskning i Ekonomi (SNEE) har riksdagens uppdrag att stärka europaprofilen på svensk ekonomisk forskning och främja forskning med inriktning på Europa och europeisk integration. Nätverket riktar sig till forskare inom de ekonomiska ämnena (ekonomisk geografi, ekonomisk historia, företagsekonomi och nationalekonomi). Som ett led i uppdraget att utgöra ett nationellt forum för ventilering och utveckling av ny, svensk Europaforskning i ekonomi inbjuder nätverket till konferensen

## EUROPEISK INTEGRATION I SVENSK EKONOMISK FORSKNING.

Grand Hotel, Mölle, 22–25 maj, 2007

Den nionde årliga konferensen knyter an till tidigare års SNEE-konferenser i Mölle, och det övergripande syftet är att den skall utgöra en inventering av aktuell svensk Europaforskning på det ekonomiska området. Seniora forskare och doktorander inom ekonomiämnena (ekonomisk geografi och historia, företagsekonomi och nationalekonomi) inbjuds att delta i konferensen med bidrag i form av ny forskning med Europaanknytning.

### Konferensen

Programmet bygger på ett antal breda huvudteman, som löper parallellt över flera dagar. Dessa teman är tvärvetenskapliga till sin karaktär, och inbegriper alla berörda ämnen inom nätverket. Frågeställningar rörande den europeiska integrationen som kan ses som särskilt intressanta är:

- Europeiska länders forsknings- och utbildningspolitik och ekonomiska incitament för forskning, utveckling och entreprenörskap inom EU;
- Eurons framtid och stabiliseringspolitik i ett utvidgat EU;
- Demografi, pensionsreformer och Europas framtida försörjning;
- Ekonomiska aspekter av migrationstrycket mot EU:s yttre gränser;
- Europeisk finansiell integration och *Financial Services Action Plan*;
- Implementeringen av IFRS och effekter på bolagsstyrning och transparens i EU;
- Priser och skatter i ett utvidgat EU: ökad transparens, konkurrens och konvergens?
- Stern-rapporten, energipriserna och EU:s miljöpolitik;
- Konkurrens och integration inom infrastruktursektorerna (energi-, kommunikations- och bygg- och anläggningsbranscherna);
- EU:s handel med och direktinvesteringar i Kina och Indien;

Dessa teman skall dock endast ses som indikativa. *Alla* bidrag som faller inom det brett definierade huvudsyftet med konferensen (ekonomiskt ämne, Europaanknytning) tas under övervägande för acceptans, och den slutgiltiga tematiska indelningen görs utifrån faktiskt inkomna bidrag. Ett antal internationellt framstående svenska och utländska experter kommer att som huvudtalare inleda de olika spåren. Under konferensen avsätts tid för ”networking”, projektutveckling och diskussion av pågående projekt. Doktorander uppmuntras att delta med forskning och ges också genom det breda deltagandet möjligheter till kvalificerat forskningsutbyte med experter inom såväl den egna som angränsande discipliner.

## **Bidragen**

Bidrag antas preliminärt på basis av insänt *abstracts*. I detta skall klart framgå på vilket sätt den slutliga uppsatsen utgör ett bidrag till Europaforskningen. Abstracts skall vara nätverkets sekretariat tillhanda senast 2007-02-12. Det fullständiga bidraget skall vara skrivet på engelska och bör ej överstiga 10 000 ord. Det skall innehålla en titelsida med en kort sammanfattning, författarens namn och kontaktinformation, och skall vara nätverkets sekretariat tillhanda senast 2007-04-23.

Abstract såväl som slutligt bidrag skall skickas i elektroniskt format (på diskett eller som dokumentfil bifogad ett e-postmeddelande; använd.doc- eller .pdf-format) till nedan angiven adress.

## **Bedömning**

Bidragen kommer att bedömas på grundval av originalitet, aktualitet, samt på akademiska och presentationsmässiga kvalitéer. Ämnet skall ha en klart markerad Europaanknytning.

## **Panelssessioner**

Nätverket uppmantrar tillkomsten av panelssessioner inom ramen för konferensen. Sådana sessioner kan ha något av ovanstående teman, eller annat tema med anknytning till europeisk integration. Lämpligt format för en specialsession/panel är 3–4 deltagare, vilka genom sin yrkesmässiga verksamhet har olika ingångar till ämnet för sessionen (t ex forskare/näringslivsföreträdare/politiker). Forskare/nätverksmedlemmar som vill arrangera en specialsession under konferensen ombedes ta kontakt med nätverkets sekretariat.

## **Viktiga datum**

Deadline för abstracts	2007-02-12
Besked om antagning	2007-02-26
Deadline för fullständigt bidrag	2007-04-23

## **Praktisk information**

Deltagande, kost och logi vid konferensen är kostnadsfritt för författare till antagna bidrag och för övriga deltagare vilka såsom keynote-talare, opponenter till framlagda papper eller sessionsordföranden aktivt medverkar i konferensen. Nätverket ersätter också utlägg för resa till och från konferensen. Ytterligare praktiska upplysningar läggs kontinuerligt ut på nätverkets hemsida, samt kan erhållas på förfrågan från nätverkets sekretariat på nedanstående adress. Till denna adress ställs också intresseanmälningar för aktivt deltagande i konferensen utöver presentation av eget bidrag och alla övriga förfrågningar.

*Nätverkets hemsida:* <http://www.snee.org>

*Abstracts och bidrag skickas i elektroniskt format till:*

snee@post.com, eller till

Svenska Nätverket för Europaforskning i Ekonomi (Att. Jens Forssbäck)

Institutet för Ekonomisk Forskning

Box 7080

220 07 Lund

*För ytterligare upplysningar, använd ovanstående e-mailadress, eller telefon/fax:*

Tel: 046-222 44 41

Fax: 046-222 44 37

SVENSKA NÄTVERKET FÖR  
EUROPAFORSKNING I EKONOMI

Postadress: Box 7080, 220 07 Lund

Tel: 046 - 222 44 41 Fax : 046 222 - 44 37 Internet: [www.snee.org](http://www.snee.org)